
 

              Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

 
 

 
 
 
 
    

V Hradci Králové dne 17. 12. 2013 
     

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE RUBIKON Centrum, IČ 60446871 

(v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) 

 
Zadavatel Česká republika – Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo náměstí č.p. 1359/1, 
Nové Město, 12800 Praha 28, IČ 72496991, zastoupený Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou 
Úřadu práce České republiky, zadávající nadlimitní veřejnou zakázku zadanou v otevřeném řízení 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), a nazvanou „ÚP ČR – KRAJSKÁ POBOČKA V HRADCI KRÁLOVÉ: REKVALIFIKAČNÍ 
KURZY A PORADENSKÉ ČINNOSTI 2013-2015", Vám oznamuje: 
   
 
že hodnotící komise při posuzování a hodnocení Vaší nabídky zjistila nesourodost nabídky a 
nesplnění hodinové dotace stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci pro poradenské 
činnosti v části 22, pro niž zadavatel požadoval rozmezí minimální a maximální hodinové dotace 18 
až 22 hodin:  
 

• ve Vámi přiloženém Krycím listu nabídky uvádíte časovou dotaci kurzu 16 hodin (pokud 
současně využije i individuálního poradenství, ostatní 15 hodin), čímž není splněna 
minimální hodinová dotace dle zadávací dokumentace, 

• to samé se týká údajů uvedených v Kalkulaci nákladů poradenské činnosti - 16 hodin 
skupinové práce včetně možnosti využití 1 hodiny individuálního poradenství, bez tohoto 
využití 15 hodin,  

• v Nabídce provedení poradenské činnosti nabízíte časovou dotaci kurzu 15 hodin 
skupinového poradenství a 7 hodin individuálního poradenství, tzn., v případě nevyužití 
individuální konzultace kurz nesplňuje minimální stanovenou hodinovou dotaci, 

 
 
 Vzhledem k této skutečnosti zadavatel rozhodl o Vašem  

 
v y l o u č e n í  

 
z účasti pro předmětnou část veřejné zakázky č. 22: 

 
• Finanční gramotnost (TU) 

 
 

Poučení 
 

Proti tomuto rozhodnutí je uchazeč oprávněn dle ustanovení § 110 odst. 4 zákona podat 
zdůvodněné námitky. Námitky se podávají písemné. V námitkách musí stěžovatel uvést, kdo je 
podává, proti kterému úkonu zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení zákona. Námitky 
musí být dle ustanovení § 110 odst. 4 zákona doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení.  
 
 
 
        ………………………………………………….. 

Mgr. Martin Horák, 
ředitel krajské pobočky v Hradci 

Králové 

RUBIKON Centrum  

Korunní 880/101 

5000 97 Praha 3 


		2013-12-18T13:31:22+0100
	Mgr. Martin Horák




